令和２年５月７日

保護者 様

倉敷市立玉島南小学校

                        校 長 藤 井  浩

臨時休業延長と登校日について（お知らせとお願い）

 新緑の候，保護者の皆様には本校の教育活動の推進につきまして，平素から
ご理解とご協力をいただていること，特に３月から続いている新型コロナウィ
ルス感染症対応へのご支援に心から感謝申し上げます。

 さて，４月２８日に倉敷市教育委員会より別紙のように通知があり，臨時休
業の延長と登校日について eこねっとでお知らせをいたしました。

つきましては，本校では週２回を登校日とし，校内での密集を避けるために
分散登校を継続して以下のようにしますので，改めてお知らせいたします。皆
様のご理解とご協力をよろしくお願いいたします。

記

※ 地区別による分散登校を継続します。

 〇 各クラスを以下のように地区別に分けて隔日の登校

  第１グループ

   屋守 小原 畑 宮本町 押山 ひまわり 黒崎北

黒崎南 黒崎新町 黒崎町 柏台 羽口 金頭 西浦

 ・登校日

   ５／７（木），１１（月），１４（木），１８（月）

  第２グループ

   福井 船宮 外浜北 外浜南 宝亀１ 宝亀２ 南陽台

   奥谷 桃山 原上

 ・登校日

   ５／８（金），１２（火），１５（金），１９（火）

・ 月曜と木曜が第１グループ，火曜と金曜が第２グループの登校日です。

・ 登校班で通常通りの時刻で登校。１１：３０ごろ下校。給食はありません。

・ 登校日の準備物は，それぞれの担任からお子さんに連絡をします。

・ ８：２０～１４：００に真にやむを得ない事情がある場合のみ，緊急一時
預かりを行います。

・ コロナウィルス感染症対応に関する市教委や学校からの文書等は，その都

度学校のホームページにアップしています。“玉島南小学校”で検索してく

ださい。